

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 732250285 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.služeb a hospodářské správy v Č

Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

| Kód položky | Název položky                              | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--------------------------------------------|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 10116       | Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1 |                   | bal | 100           | 41,16               | 1              | 41,16Kč         |
| 10247       | CEX, rozlišovač PP, A4, 6 listů, barevný   |                   | bal | 6             | 17,82               | 2              | 35,64Kč         |
| 10339       | KP CELLO JOY - modrá                       | modrá             | ks  | 1             | 3,30                | 2              | 6,60Kč          |
| 10359       | Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal    |                   | ks  | 1             | 2,95                | 1              | 2,95Kč          |
| 10376       | Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá  |                   | ks  | 1             | 7,57                | 1              | 7,57Kč          |
| 10533       | Záložky Post-it Neon 670/4N, 20 x 38mm     |                   | bal | 4             | 58,47               | 1              | 58,47Kč         |
| 10576       | Obálka C6 samolepicí bílá - 50ks           | bílá              | bal | 50            | 27,99               | 1              | 27,99Kč         |
| 10681       | Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm        |                   | bal | 100           | 5,07                | 1              | 5,07Kč          |
| 10765       | Lepicí tyčinka 22 g                        |                   | ks  | 1             | 7,19                | 1              | 7,19Kč          |
| 10776       | Diář A5 denní BALACRON - modrý             | modrá             | ks  | 1             | 84,22               | 1              | 84,22Kč         |
| 10777       | Diář A5 denní BALAKON - černý              | černá             | ks  | 1             | 84,22               | 1              | 84,22Kč         |
| 10781       | Diář měsíční - modrý                       | modrá             | ks  | 1             | 20,45               | 1              | 20,45Kč         |
| 10783       | Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ           |                   | ks  | 1             | 28,56               | 8              | 228,48Kč        |
| 10784       | PLÁNOVACÍ KARTA A5                         |                   | ks  | 1             | 1,48                | 8              | 11,84Kč         |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH:

621,85Kč

Konec sestavy